
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O J E W Ó D Z T W A  B I A Ł O S T O C K I E G O

B i a ły s t o k ,  d n i a  3 0  k w i e t n i a  1 9 8 6  r .  i ^ r  11

TRESC:

Poz.
Uchwały rad narodowych

1(17 — Nr XI1/85/86 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku z dnia 29 kwietnia 1986 r. w sprawie sprze- 
darzy gruntów państwowych położonych na terenach wiejskich gmin 0raz miast i igmiln.

118 — Nr VII/50/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Supraślu z dnia il8 grudnia 1985 r. w sprawie ulg w
świadczeniach na fundusz gminny.

119 — Nr XIII/51/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Sokółce z dnia 21 marca 1986 r. w sprawie uchwalenia
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Sokółki.

120» — Nr XI/83/86 .Miejskiej Rady Narodowej w Białys t o ku z dnia 17 kwietnia 1986 r. w sprawie miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Białegostoku oraz programu przejściowego rolni
czego wykorzystania gruntów.  

.121 — Nr IX/39/86 Gminnej Rady Narodowej w Dziadkowicach z dnia 24 stycznia 1986 r. w sprawie podatku 
od posiadania psów.

122 — Nr X/53/86 Gminnej Rady Narodowej w Mielniku z dnia 28 czerwca 1986 r. w sprawie stawek świadczeń na 
fundusz gminny.

423 — Nr X/64/86 Gminnej Rady Narodowej w Turośni Kościelnej z dnia 7 kwietnia 1986 ir. w sprawie ustalenia 
granic gruntów przeznaczonych pod skoncentrowane budownictwo jednorodzinne w Turośni Kościelnej w 
rejonie ulicy Wysokie.

124 — Nr X/58/86 Gminnej Rady Narodowej w Michałowie z dnia 8 kwietnia 1986 r. w sprawie obniżenia staw
ki podatku od nieruchomości.

125 — Nr X/38/86 Gminnej Rady Narodowej w Juchnowcu Dolnym z dnia 20 kwietnia 1986 r. w sprawie wprowa
dzenia zmian w planie szczegółowym zagospodarowania przestrzennego wsi Kleosin.

126 — Nr XII/48/86 Gminnej Rady Narodowej w Tykocinie z dnia 27 kwietnia 1986 r. w sprawie wysokości sta
wek ‘wpłat na fundusz gminny.

Voz. 117 

Uchwała Nr XII/85/o6

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku
z dnia 29 kwietnia 1986 r.

w sprawie sprzedaży gruntów państwowych, położonych na 
terenach wiejskich gmin oraz miast i gmin.

Na podstawie art. 4 ust. 4 ustawy z dnia 29 kwietnia
1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nierucho
mości (Dz. U. Nr 22, poz. 99) na wniosek rad narodowych 
gmin oraz miast i gmin wymienionych w § 1 uchwala się, 
co następuje:

§ 1
Na terenach gmin: Białowieża, Bielsk Podlaski, Boćki, 

Czeremcha, Czyże, Dobrzyniewo Kościelne, Dubicze Cer
kiewne, Dziadkowice, Grodzisk, Gródek, Hajnówka, Janów, 
Jasionówka, Jaświły, Juchnowiec Dolny, Kleszczele, Kory
cin, Krynki, Krypno, Kuźnica, Michałowo, Mielnik, Milej
czyce, Narew, Narewka, Nowy Dwór, Nurzec Stacja, Orfa, 
Poświętne, Suchowola, Sidra, Szudziałowo, Turośń Kościel
na, Tykocin i Wyszki oraz na terenach miast i gmin: 
Brańsk, Choroszcz, Czarna Białostocka, Dąbrowa Białostoc
ka, Drohiczyn, Knyszyn, Łapy, Mońki, Siemiatycze, Sokółka, 
Supraśl, Suraż, Wasilków i Zabłudów grunty państwowe 
mogą być sprzedawane spółdzielniom mieszkaniowym dla 
realizacji ich zadań statutowych oraz osobom fizycznym na 
cele zabudowy określonej w art. 23 ust. 1 ustawy z dnia
29 kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu 
nieruchomościami (Dz. U. Nr 22, poz. 99).

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Głównemu Geodecie 

Wojewódzkiemu, naczelnikom gmin oraz miast i gmin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od 

jej ogłoszenia.
Przewodniczący

Wojewódzkiej Rady Narodowej
(—) prof. dr haib. Marian Szamatowicz

Poz. 118 

Uchwała Nr VII/50/85 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Supraślu 

z dnia 18 grudnia 1985 r. 

w sprawie ulg w świadczeniach na fundusz gminny.

Na podstawie art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada
1984 r. o funduszu gminnym i funduszu miejskim (Dz. U. 
Nr 52, poz. 269) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Supraś
lu uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się zwolnienia i ulgi w świadczeniach na fundusz 

gminny:
1) zwalnia się osoby osiągające dochody z tytułu furmań- 

stwa — rocznie do 50 tys. zł,
2) obniża się fundusz osobom osiągającym dochody z tytu

łu furmaństwa — rocznie od 50 tys. do 100 /tys. zł o
     50%,
3) zwalnia się od funduszu na rok 1986 osoby wynajmują

ce pokoje wczasowiczom,
4) obniża się fundusz następującym zobowiązanym o:

a) 50% — fotografom,
b) 50% — szyjącym kołdry,
c) 25% — kuśnierzom,
d) 75% — za kuligi.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało
stockiego.

Przewodnicząca
Rady Narodowej Miasta i Gminy
(—) mgr Alicja Maria Okurowska



str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Nr Il/Poz. 119—120

Poz. 119 

Uchwala N r XIII/51/86 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w  Sokółce

z dnia 21 marca 1986 r.

w  sprawie uchwalenia miejscowego planu ogólnego zago
spodarowania przestrzennego miasta Sokółki.

Na (podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r.
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185) oraz 
art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie 
gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 11, poz. 79) Rada Na
rodowa Miasta i Gminy w  Sokółce uchwala, co następuje:

§ 1

Uchwala się miejscowy plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego miasta Sokółki, składający się z:
1) rysunku planu w skali 1:5000,
2) tekstu planu.

§ 2

Zatwierdza się program rolniczego wykorzystania gruntów 
rolnych przeznaczonych w planie na cele nierolnicze do 
czasu faktycznego ich wyłączenia z produkcji.

§ 3

Tracą moc:
1) uchwała Nr 123/962/73 Prezydium WRN w Białymstoku 

z dnia 17 stycznia 1973 r. w sprawie zatwierdzenia m iej
scowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Sokółki (Dz. Urz. WRN Nr 2, poz. 6),

2) zarządzenie Nr 70/74 Wojewody Białostockiego z dnia 1 
lipca '1974 r. w sprawie odstępstwa od miejscowego pla
nu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta 
Sokółki (Dz. Urz. WRN N r <14, poz. 84),

3) zarządzenie Nr 10/77 i lil/77 Naczelnika Miasta i Gminy 
w  Sokóice z dnia 19 września 1977 r. w sprawie odstęp
stwa od miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miasta Sokółki (Dz. Urz. WRN Nr 9, poz. 
59),

4) zarządzenie Nr 21/82 Naczelnika Miasta i Gminy w So
kółce z dnia 7 września 1982 r. w sprawie odstępstwa 
od miejscowego planu ogólnego zagospodarowania prze
strzennego- miasta Sokółki (Dz. Urz. WRN Nr 8, poz. 82),

5) zarządzenie Nr 5/84 Naczelnika Miasta i Gminy w So
kółce z dnia 4 kwietnia 1984 r. w sprawie odstępstwa od 
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania prze
strzennego miasta Sokółki (Dz. Urz. WRN Nr 9, poz. 79).

§ 4

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gmi
ny w Sokółce.

§ 5

Nie uwzględnia się uwag i wniosków zgłoszonych w  trak
cie opracowania planu przez niżej wymienionych Obywate
li (w nawiasie Nr geod. działki):
1) Ob. Michała Glebowicza (620/3), Ob. Heleny Raczkowskiej 

(650), Ob. Cezarego Bałdowskiego (625), Ob. Mariana 
Drożdżewticza (620/2) działki w/w obywateli przeznaczone 
są pod miejską oczyszczalnię ścieków,

2) Ob. Stanisława Jackiewicza (1869), Ob. Józefa Biziuka 
(1867), Ob. Stanisława Ciesiuna (1354) działki w/w oby
wateli przeznaczone są pod budownictwo mieszkaniowe 
wielorodzinne oraz

3) wniosku Komitetu Osiedlowego Nr 1 dot. likwidacji bu
dynków mieszkalnych Nr Nr 31, 33, 35, 37 położonych 
przy ul. Ściegiennego, ze względu ma brak uzasadnienia 
ekonomicznego.

§ 6

Uchwała wchodzi w  życie po upływie czternastu dni od 
dnia ogłoszenia jej w  Dzienniku Urzędowym Województwa 
Białostockiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

(—) Henryk Miroń

Poz. 120 

Uchwała N r XI/83/86 

Miejskiej Rady Narodowej w  Białymstoku

z dnia 17 kwietnia 1986 r

w  sprawie miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miasta Białegostoku oraz programu przej
ściowego rolniczego wykorzystania gruntów.

Na podstawie art. 44 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o 
systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. 
U. Nr 41, poz. 185), art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca
1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185) 
i art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie 
gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. Nr lii, poz. 79) stanowi 
się, co następuje:

§ 1

Uchwala się miejscowy plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego miasta Białegostoku, składający się z:
1) rysunku planu — planszy podstawowej w skali 1:10 000 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 *,
2) rysunku planu — uzbrojenie terenu w skali 1:10 000' 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 *,
3) rysunku planu — ochrona kształtowania środowiska 

przyrodniczego i kulturowego w skali l :10 000 i  zgodnie z 
załącznikiem Nr 3 *,

4) tekstu planu zgodnie z załącznikiem Nr 4 *,
5) programu przejściowego rolniczego wykorzystania grun

tów rolnych na cele nierolnicze do czasu faktycznego 
wyłączenia ich z produkcji rolnej zgodnie z załączni
kiem Nr 5 *.

§ 2

Nie uwzględnia się wniosków i uwag zgłoszonych w trak
cie qpracowywania planu, wyszczególnionych w załączniku 
Nr 6 *

!§ 3

Uznaje się konieczne opracowanie miejscowych planów 
szczegółowych zagospodarowania przestrzennego: obszaru 
śródmieścia Białegostoku oraz terenów rekreacyjnych poło
żonych wzdłuż cieków wodnych rzek Białej i Dolistówki.

Tracą moc:
1) uchwała Nr 4/46a/61 Prezydium MRN z dnia 4 lutego 

11961 r. (Dz. Urz. WRN Nr 4, poz. 32) dotyczący terenów 
budownictwa jednorodzinnego „Pietrasze” ,

2) uchwała Nr 17/98/62 Prezydium MRN z dnia 20 kwiet
nia 1962 r. (Dz. Urz. WRN Nr 10, poz. 100) dotycząca 
terenów (budownictwa jednorodzinnego os. „Wygoda II I” ,

3) uchwała Nr 17/98/62 Prezydium MRN z dnia 20’ kwiet
nia 1962 r. (Dz. Urz. WRN Nr 10, poz. 100) dotycząca 
terenów budownictwa jednorodzinnego os. „Wygoda II” ,

4) uchwała Nr 17/98/62 Prezydlium MRN w  Białymstoku 
z dnia 20- kwietnia 1962 r. (Dz. Urz. WRN Nr 10, poz. 
(100) dotycząca terenów zabudowy jednorodzinnej „Sta
ro sielce i Wschód”,

5) uchwała Nr 6/36/63 Prezydium MRN z dnia 15 lutego 
11963 r. (Dz. Urz. WRN Nr 4, poz. 101) dotycząca tere
nów budownictwa mieszkaniowego „Przemysłowa”,

6) uchwała Nr 25/253/66 Prezydium MRN z dnia 14 stycz
nia 1966 r. (Dz. Urz. WRN Nr 4, poz. 40) dotycząca te
renów rekreacyjnych „Białystok-Dojlidy” ,

7) uchwała Nr 100/1322/68 Prezydium MRN z dnia 17 ma
ja 11968 r. (Dz. Urz. WRN Nr 7, poz. 60) dotycząca te
renów budownictwa jednorodzinnego „Dziesięciny” ,

8) uchwała Nr 121/1495/68 Prezydium MRN z dnia 4 'paź
dziernika 1968 r, (Dz. Urz. WRN N r 12, poz. 91) doty
cząca terenów budownictwa mieszkaniowego os. „Przy
dworcowe” ,

9) uchwała Nr 129/1589/69 Prezydium MRN z dnia 17 
stycznia 1969 r. (Dz. Urz. WRN Nr 2, poz. 10) dotyczą-

* Załącznika nie publikuje się, jest ido wglądu w  U M  w  B ia 
łymstoku.



Nr lll/Poz. l'20l—‘123 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO str. 3

ca terenów budownictwa mieszkaniowego „Piasta” 
(jedn. A) rejon administracyjny „Bojary” w Białymsto
ku,

10) uchwała Nr 3/39/69 Prezydium MRN z dnia 18 lipca 
11969 r. (Dz. Unz. WRN Nr 8, poz. 75) dotycząca j.w. 
„Piasta” (jedn. B),

11) uchwała Nr 3/41/69 Prezydium MRN z dnia 18 lipca 
1969 r. (Dz. Urz. WRN Nr 8, poz. 76) dotycząca terenów 
budownictwa mieszkaniowego „Antoniulk”,

12) uchwała Nr 2)2/280/70 Prezydium MRN z dnia 7 kwiet
nia 197Oi r. (Dz. Uirz. WRN Nr 6, poz. 44) dotycząca te
renów budownictwa mieszkaniowego, I etap realizacji 
„Śródmieście”,

13) uchwała Nr 68/726/71 Prezydium MRN z dnia 30 lipca 
197)1 r. (Dz .Urz. WRN z 1972 r. Nr 13, poz. 159) doty
cząca j.w. „Piasta” (jedn. C),

14) uchwała Nr 99/994/72 Prezydium MRN z dnia 2 czerw
ca :1972 r. (Dz. Urz. WRN Nr 10, poz. 112) dotycząca te
renów budownictwa mieszkaniowego os. „Białostoczek”,

15) uchwała Nr 102/1028/72 Prezydium MRN z dnia 7 lip
ca 1972 r. (Dz. Urz. WRN Nr 15, poz. 146) dotycząca te
renów budownictwa mieszkaniowego os. „Marczuk” ,

16) uchwała Nr 120/1212/72 Prezydium MRN z dnia 12 
grudnia 1972 r. (Dz. Urz. WRN Nr 18, poz. 190) doty
cząca terenów budownictwa mieszkaniowego „Wysoki 
Stoczek” ,

17) izarządzenie Nr 25/78 Prezydenta Miasta Białegostoku z 
dnia 27 grudnia 1078 r. (Dz. Urz. WRN z 1979 r. Nr 1, 
poz. 5) dotyczące głównego Ośrodka Usługowego „Cen
trum”,

18) zarządzenie Nr 28/78 Prezydenta Miasta Białegostoku z 
dnia 30l grudnia 1978 r. (Dz. Urz. WRN z ,1979 r. Nr 3, 
poz. 19) dotyczące terenów budownictwa mieszkaniowe
go „Bagnówka — wieś”,

19) zarządzenie Nr 8/79 Prezydenta Miasta Białegostoku z 
dnia 27 czerwca 1979 r. (Dz. Urz. WRN Nr 10, poz. 52) 
dotyczące terenów budownictwa mieszkaniowego „Pół
noc I I” ,

20) zarządzenie Nr 35/82 Prezydenta Miasta Białegostoku z 
dnia 30 września 1982 r. (Dz. Urz. WRN Nr 9, poz. 53) 
dotyczące terenów budownictwa mieszkaniowego os. 
„Skorupy” ,

21) zarządzenie Nr 12/74 Wojewody Białostockiego z dnia 
5 lutego 1974 r. (Dz. Urz. WRN Nr 5, poz. 25) dotyczą
ce miejscowego planu ogólnego zagospodarowania prze
strzennego w  Białymstoku.

§ 5

Wykonanie uchwały zleca się Prezydentowi Miasta Bia
łegostoku w  odniesieniu do obszarów zawartych w grani
cach administracyjnych miasta.

i§ 6

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia
ogłoszenia w Wojewódzkim Dzienniku Urzędowym.

Prze wo dniczą cy 
Miejskiej Rady Narodowej 

(—) mgr inż. Jerzy Kuźmiński

Poz. 121 

Uchwała N r IX/93/86 

Gminnej Rady Narodowej w  Dziadkowicach 

z dnia 24 stycznia 1986 r. 

w  sprawie podatku od posiadania psów.

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dn(ia 14 marca 1985 r.
o [podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, ipoiz. 50) 
Gminna Rada Narodowa w  Dziadkowicach ustala, co na
stępuje

Ustala się roczne stawki (podatku od (posiadania psów w  
wysokości:
1) 500 złotych od drugiego psa,
2) 1000 złotych od każdego następnego psa.

§ 2

Zwolnienia i ulgi w podatku od posiadania psów okreś
lają przepisy art. 112 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 114 marca
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 
50).

§ 3

Zwalnia się od pobierania opłat za posiadanie psów w  
wieku do 2 miesięcy.

§ 4

Podatek od posiadania psów jest płatny bez wezwania w 
terminie do dnia 30i czerwca każdego- roku ina konto Urzę
du Gminy w  Dziadkowicach.

§ 5

Uchwała - wchodzi w  życia z dniem powzięcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało
stockiego.

Przewodniczący 
Gmimnep Rady Narodowej 

(—) Feliks Zarem ba

Poz. 122 

Uchwała N r X/53/86 

Gminnej Rady Narodowej w  Mielniku 

z dnia 28 marca 1986 r. 

w  sprawie stawek świadczeń na fundusz gminny.

Na podstawie art. 4 ust. 2 w związku z art. 3 i art. 4 
ust. 1 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o funduszu gmin
nym i funduszu miejskim (Dz. U. N r 52, poz. 269) uchwala 
się, ico następuje:

§ 1

W  § 1 ust. 1 pkt 1 uchwały Nr VIII/45/85 Gminnej Rady 
Narodowej w Mielniku z dnia 27 grudnia 1985 r. w  spra
wie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny na
1986 r. (Dz. Urz. WBr. Nr 7, poz. 76) dodaje się pkt 
„1 a” w następu jącym  brzmieniu:
„1 a Stawkę świadczeń na fundusz gminny ód wozaków do
starczających mleko do Zlewni z zagród rolników ustala się 
w wysokości 1-krotnej stawki opłaty skarbowej za po
twierdzenie zgłoszenia wykonywania rzemiosła” .

§ 2

Uchwała obowiązuje od dnia 1 stycznia 1986 r. i podlega 
ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Województwa Biało
stockiego-.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(— ) Witalis Sniełko

Poz. 123 

Uchwała N r X/64/86 

Gminnej Rady Narodowej w  Turośni Kościelnej

z dnia 7 kwietnia 1086 r.

w  sprawie ustalenia granic gruntów przeznaczonych pod 
skoncentrowane budownictwo jednorodzinne w  Turośni 
Kościelnej w  rejonie ulicy Wysokie.

Na podstawie art. 16 ustawy iz dnia 29 kwietnia 1985 r.
o gospodarce gruntami i wywłaszczeniu nieruchomości (Dz. 
U. Nr 22, poz 99), § 2 rozporządzenia Rady ministrów z 
dnia 16 września 1985 r. w  sprawie szczegółowych zasad i 
trybu ustalenia granic gruntów przeznaczonych pod skon
centrowane budownictwo jednorodzinne, rozgraniczenia i po
działu nieruchomości. (Dz. U. Nr 47, poz. 238), Gminna Rada 
Narodowa w  Turośni Kościelnej uchwala, co następu je:



str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO (Nr 11/Poz. 123—126

§ 1

Ustala się granice gruntów przeznaczonych pod skoncen
trowane budownictwo jednorodzinne w  Turośni Kościelnej, 
w skład których wchodzi nieruchomość położona w re
jonie ulicy Wysokie — część działki oznaczona numerem 
641/10 — jak wykazano na mapie w  skali 1:5000 stanowią
cej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Ustala się zakres i terminy budowy podstawowych urzą
dzeń komunalnych na terenie skoncentrowanego budownic
twa jednorodzinnego wymienionego w  § 1, jak następuje:
1) budowę ulic rozpocząć w roku 1987 i zakończyć w  1988 

r.,
2) budowę sieci elektrycznej rozpocząć w roku 1987 i za

kończyć w roku 1987,
3) budowę sieci wodociągowej rozpocząć w  1987 r. i za

kończyć w roku 1987.
Urządzenia komunalne budowane będą ze środków Fun

duszu Gospodarki Gruntami i Gospodarki Mieszkaniowej.

§ 3

Podział gruntów w  granicach ustalonych uchwałą na dział
ki budowlane zostanie rozpoczęty w 1986 r.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy 
w Turośni Kościelnej.

§ 5

U chwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni do dnia 
ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym Województwa Białostoc
kiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 
(—) mgr Andrzej Jurczak

Poz. 124

Uchwała N r X/58/86

Gminnej Rady Narodowej w  Michałowie

z dnia 8 kwietnia 1986 r.

w sprawie obniżenia stawki podatku od nieruchomości.

Na podstawie ant. 6 ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 1985 r.
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50') 
Gminna Rada Narodowa w Michałowie uchwala, co na
stępuje:

§ 1

Obniża się stawki podatku od nieruchomości określone w 
§ 3 pkt 1 lit. b i § 4 pkt 1 lit. b rozporządzenia Rady Mi
nistrów z dnia 2(5 lipca 1985 r. w sprawie wykonania prze
pisów ustawy o podatkach i opłatach lokalnych oraz po
boru świadczeń pieniężnych dotyczących nieruchomości w 
formie łącznego zobowiązania pieniężnego (Dz. U. Nr 44, 
poz. 215) o: /
1. 50;% dla budynków lufo ich części zajętych na wykony

wanie następujących rzemiosł:
1) garncarstwo,
2) wyprawa skór futerkowych,
3) kowalstwo,
4) szewstwo,
5) rymarstwo,
6) dekarstwo,
7) rzemiosło artystyczne.

2. 20% dla budynków lufo ich części zajętych na wykony
wanie piekamictwa.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy w  
Michałowie.

Uchwała wchodzi w  życie z dniem powzięcia z mocą obo

wiązującą od dnia 1 stycznia 1986 r. i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 
(— ) Stanisław Gajewski

Poz. 1125 

Uchwała N r X/38/86 

Gminnej Rady Narodowej w  Juchnowcu Dolnym

z dnia 20 kwietnia 1986 r.

w  sprawie wprowadzenia zmian w  planie szczegółowym za
gospodarowania przestrzennego wsi Kleosin.

Na podstawie art. 16 ust. 3 oraz art. 17 ustawy z dnia
12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, 
poz. l85) Gm inna Rada Narodowa uchwała, co następuje:

§ 1

Wprowadza się zmiany w  miejscowym planie szczegóło
wym zagospodarowania wsi Kleosin, zatwierdzonym uchwa
łą Nr 128/778/72 IPPRN w  Białymstoku z dnia 16 grudnia 
1972 r. (Dz. Urz. WRN z 1973 r. Nr 4, poz. 37) polegające na 
przeznaczeniu terenu przedszkola oznaczonego symbolem
11 U na zabudowę wielorodzinną 11 MW oraz terenu za
budowy usługowej i  jednorodzinnej — symbol 14 U na za
budowę Usługową il4 AU i przedszkole symbol 14 B UO zgo
dnie z załącznikiem graficznym w  skali 1:1000.

§ 2

Uchyla się uchwałę Nr XXVII/93/83 Gminnej Rady Naro
dowej w  Juchnowcu Dolnym z dnia 27 października 1983 r. 
(Dz. Urz. WB z 1984 r. Nr 9, poz. 74) w  sprawie wprowa
dzenia odstępstwa od miejscowego planu szczegółowego za
gospodarowania części wisi Kleosin.

§ 3

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w 
Juchnowcu Dolnym.

§ 4

Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od dnia ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostoc
kiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(— ) Zenon Wojewódzki

Poz. 126 

Uchwała N r XII/48/86 

Gminnej Rady Narodowej w  Tykocinie

z dnia 27 kwietnia 1986 r. 

w  sprawie wysokości i stawek wpłat na fundusz gminny.

Na podstawie art. 3 ust. 1 ant. 4 ust. 1, 2 ustawy z dnia
15 listopada 1984 r. o funduszu gminnym (Dz. U. Nir 52, poz. 
269) Gminna Rada Narodowa w Tykocinie uchwala, co na
stępuje:

§ 1

Ustala się stawki świadczeń na fundusz:
1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jed

nostkami gospodarki uspołecznionej, wykonujących dzia
łalność wytwórczą, handlową lufo usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w  formie 

karty podatkowej lub płacących — zamiast tych po
datków — opłatę skarbową albo zwolnionych od obo
wiązku płacenia podatków 2-krotnej stawki opłaty 
skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia wykonywania 
rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia roku po
datkowego, za który dokonuje się wymiaru świadczeń 
na fundusz,



Nr lll/Potz. 126 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO str. 5

b) od osób nie wymienionych w pkt., a bez względu na 
rodzaj wykonywanej działalności 2-krotnej stawki 
opłaty skarbowej za zezwolenie na wykonywanie rze
miosła, obowiązującej w dni 1 stycznia roku podat
kowego, za który dokonuje się wymiaru świadczenia 
na fundusz.

Od nieruchomości osób fizycznych i prawnych nie będą
cych jednostkami gospodarki uspołecznionej, które są 
właścicielami lub posiadaczami samoistnymi nierucho
mości nie związanych z gospodarstwem rolnym lub wy
konywaniem działalności wytwórczej, handlowej lub usłu
gowej oraz od jednostek gospodarki uspołecznionej., któ
re na obszarze gminy do 20 tys. mieszkańców są 'Właści
cielami lub posiadaczami nieruchomości nie związanych 
z gospodarstwem rolnym (leśnym) lub działalnością 
przemysłową, handlową bądź usługową:
a) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości 

budynków ustalonej dla celów ubezpieczenia podsta
wowego, ido domów letniskowych 50 zł, od każdych 
rozpoczętych 100 tys. zł ich wartości ustalonej dla 
celów ubezpieczenia ustawowego, 

fo) 30 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budynku, jeżeli 
budynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,

c) 0,10 zł za 1 im2 powierzchni gruntu zarówno zabudo

wanej, jak i nie zabudowanej, a <łla działek rekrea
cyjnych 0,30 zł za -1 m2 powierzchni gruntu.

§ 2
1. Ustala się ulgi w świadczeniach na fundusz gminny na

stępującym grupom podatników:
1) kombatanci — w wysokości 50P/»,
2) inwalidzi I grupy — w wysokości 50%.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia z mocą 

obowiązującą od dnia 1 stycznia il986 r. do odwołania i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Białostockiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

(—) Józef Matejczuk

\


